
Zarządzenie Nr 6 / 2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Ustroniu Morskim 
z dnia 02 maja 2024 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023.1605 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadania:

1. Dostawa sadzonek drzew i krzewów na teren Gminy Ustronie Morskie

w następującym składzie:
1. Radosław Świetlik - Przewodniczący komisji
2. Bujniewicz Dorota - Sekretarz komisji
3. Konarski Sławomir - Członek komisji

Tryb zamówienia - podstawowy bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych; Dz.U.2023.1605 ze zm.) - o wartości poniżej 
215.000,00 euro.

§ 2
Do zadań Komisji należy:
1. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie protokołu.
2. Przedłożenie protokołu wyboru oferty Dyrektorowi GOSiR.
3. Dokonanie wyboru wykonawcy w przypadku nie podpisania umowy przez wykonawcę, 

który wygrał przetarg.

§ 3

1. Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza Dyrektor GOSiR
2. Komisja zakończy pracę po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą lub unieważnieniu 

postępowania.
§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


